
２０１８年 ５月８日 

施設会員 各位  

21・老福連 事務局 

中村 

 

「法人現況報告書」提出のお願い 

 

日頃は２１・老福連の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  例年、総会開催時に施設調査を実施しています。今年度から、調査の内容を変更し、加盟施設だけでは

なく、法人単位で事業内容や定員等を把握することになりました。 

業務多忙の中ではありますが、毎年６月末に行政に提出する「現況報告書」別紙１（平成30年 4月 1

日現在）をもとに提出していただければ幸いです。よって施設単位ではなく法人一括でお願いします。 

お忙しい中、誠に恐縮ですが、下記のとおり、ご提出くださるようお願い申し上げます。 

 

なお、総会を欠席される場合につきましても、本調査にはご協力くださいますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 

記 

 

様  式： 平成30年4月1日現在の「現況報告書」（別紙１） 

 

提出期限： ２０１８年 ６月１５日（金） 

 

提 出 先： ２１・老福連 事務局 

      〒５６５－０８２４   吹田市山田西１－３２－１２－２０７ 

             ＴＥＬ ０６－６１７０－１３２５ 

        メールアドレス roufuku@siren.ocn.ne.jp 

提出の内容： 毎年６月末に行政に提出する『「現況報告書」別紙１』（平成30年4月1日現在）をもとに

下記の項目のみ提出してください。 

１．「１．法人基本情報」 

２．「６．当該会計年度における職員の状況」 

３．「１１．全会計年度における事業等の概要」（１）社会福祉事業の実施状況 

４．「１１．全会計年度における事業等の概要」（２）公益事業 

５．「１１．全会計年度における事業等の概要」（３）収益事業 

６．「１１-２．うち地域における公益的な取組（地域公益事業含む）再掲 

   現況報告書のデータ―は、エクセル書式ですので、上記の部分のみ「コピー」 → 「貼り付け」し

ていただければ幸いです。 

 

提出方法：基本はデータとして処理しますので、メールにて送信をお願いします。 

（印刷の都合上、そのまま掲載しますので ＦＡＸはご遠慮ください ） 

 

 

その他 ：前回提出されていない施設におかれましては、ぜひとも今年度の調査にご協力くださいますよう

お願いいたします。 

     また、問い合わせ等は、21・老福連事務局まで  電話 06-6170-1325 

 

以上 


